
  

 

 

 

 

●指定通所介護利用料金表（１日）※利用料金は介護保険負担割合によって変わります。 

基本サービス費 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

３時間以上 

４時間未満 
370 円 ４２3 円 ４７9 円 ５３3 円 ５８8 円 

４時間以上 

５時間未満 
３８8 円 ４４4 円 ５０2 円 ５60 円 ６１7 円 

５時間以上 

６時間未満 
５70 円 ６７3 円 ７７7 円 ８80 円 ９84 円 

６時間以上 

７時間未満 
５８4 円 ６８9 円 ７９6 円 901 円 １,００8 円 

７時間以上 

８時間未満 
６５8 円 ７７7 円 900 円 １,０23 円 １,1４8 円 

８時間以上 

９時間未満 
６６9 円 ７91 円 ９１5 円 １,０41 円 １,１６8 円 

中重度者ケア体制加算 ４５円 

サービス提供体制強化加算（Ⅰ） ２２円 

個別機能訓練加算（Ⅰ）イ ５６円 

入浴加算（Ⅰ） ４０円 

認知症加算 ６０円 

科学的介護推進体制加算（Ⅰ） ４０円／月 

介護職員等処遇改善加算（Ⅰ） 基本サービス費＋各種加算の合計×9.2％ 

 

 

 

●保険外自己負担サービス 

昼食代  ５7０円 

おやつ代   8０円 

理容サービス 
整髪又はカット ２,０００円 

顔剃りのみ １,０００円 

その他 

提供時間外サービス ３０分につき５００円 

おむつ等 
紙パンツ（１枚）１００円 

紙おむつ（１枚） ８０円 

                                  令和 6 年 6 月１日 

ご  利  用  料  金 

丹波高原荘デイサービスセンター 

 


